АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16.08.2021                                                                                       № 255
Об отмене Постановления Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 08.05.2020 № 70 «Осуществления муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 11.06.2021 № 170 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»», п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 08.05.2020 №70 «Осуществления муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
2. Данное постановление разместить на сайте Усть-Заостровского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                         А.В.Гречко